
№34 (171)
23 октября 2020

23 окт
ября 2020 №

34 (171) 
1

 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления, работников муниципальных учреждений сельского поселения 

Лыхма с указанием фактических расходов на оплату труда 

  
Показатель, ед. изм. Январь – сентябрь 2020 года 

Расходы на денежное содержание 
муниципальных служащих органов 
местного самоуправления, тыс.руб. 

3647 

Численность муниципальных служащих 
органов местного самоуправления, чел. 5 

Расходы на оплату труда работников 
муниципальных учреждений, тыс. руб. 

1136 
 

Численность работников 
муниципальных учреждений, чел. 

2,4 
 

 
 
Глава сельского поселения Лыхма      Н.В.Бызова 

 
Белоярский район  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЫХМА 
 
ЛПУ ул., д.92/1, п. Лыхма,  Белоярский район, 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,    

Тюменская область, 628173 
тел. (34670) 48-747, факс (34670) 48-711 

Е-mail:  Lyhma1@admbel.ru 
ОКПО 79553699, ОГРН 1058603453226 

ИНН/КПП 8611006931/861101001 
       от ______________ 2020 г   №  ______ 
 
       на № ____ от ____________________ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 года                                                                                                          № 66

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
сельского поселения Лыхма от 11 августа 2011 года № 33

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социаль-
ного найма в сельском поселении Лыхма» к постановлению администрации сельского поселения 
Лыхма от 11 августа 2011 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставле-
ния муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фон-
да по договорам социального найма в сельском поселении Лыхма» изменение, изложив подпункт 
10 пункта 2.6.1 в следующей редакции:

«10) копия трудовой книжки на заявителя и членов его семьи (с предъявлением оригинала либо 
заверенную по месту работы) (при наличии), документы о трудовой деятельности, трудовом стаже 
(за периоды до 1 января 2020 года);».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального об-

разования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения 
Лыхма Денисову И.В.

Глава сельского поселения Лыхма                    Н.В. Бызова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 года                                                                                                         № 67

О внесении изменения в приложение к  постановлению администрации 
сельского поселения Лыхма  от 11 августа  2011 года № 34

В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ  «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жи-
лых помещениях» к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 11 августа 2011 
года № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услу-
ги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях» изменение, изложив подпункт 9 пункта 19 в следующей редакции:

«9) копия трудовой книжки на заявителя и членов его семьи (с предъявлением оригинала либо 
заверенную по месту работы) (при наличии), документы о трудовой деятельности, трудовом стаже 
(за периоды до 1 января 2020 года);».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального 

образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселе-
ния Лыхма.

Глава сельского поселения Лыхма                   Н.В. Бызова



23 окт
ября 2020 №

34 (171) 
2СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫХМА

                                                                                                                     
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 года                                           № 68

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации сельского поселения Лыхма от 10 февраля 

2015 года № 10 

П о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в приложение «Порядок командирования лиц, заме-

щающих муниципальные должности сельского поселения Лых-
ма, лиц, замещающих должности муниципальной службы в ад-
министрации сельского поселения Лыхма, лиц, не замещающих 
должности муниципальной службы, и исполняющих обязанно-
сти по техническому обеспечению деятельности администрации 
сельского поселения Лыхма, рабочих, работающих в админи-
страции сельского поселения Лыхма» к постановлению админи-
страции сельского поселения Лыхма от 10 февраля 2015 года № 
10 «О порядке командирования лиц, замещающих муниципаль-
ные должности сельского поселения Лыхма, лиц, замещающих 
должности муниципальной службы в администрации сельского 
поселения Лыхма, лиц, не замещающих должности муници-
пальной службы, и исполняющих обязанности по техническому 
обеспечению деятельности администрации сельского поселения 
Лыхма, рабочих, работающих в администрации сельского посе-
ления Лыхма» изменение, заменив в подпункте б) пункта 33 сло-
ва «Министерством финансов Российской Федерации» словами 
«Правительством Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Офи-
циальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его офици-
ального опубликования и  распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 июля 2020 года. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заве-
дующего сектором организационной деятельности администра-
ции сельского поселения Лыхма И.Ю.Юдину.

Глава сельского поселения Лыхма               Н.В.Бызова 

23.10.2020

№34 (171)
0,5 п.л.


